ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.04.2021 No 39-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Свердловской области от 09.12.2020 № 225-ПК «Об установлении

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)
на территории муниципального образования «город Екатеринбург»
и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

муниципального образования «город Екатеринбург»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010
№ 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической

комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая комиссия

Свердловской области, в целях исправления технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Свердловской области от 09.12.2020 № 225-ПК «Об установлении тарифов
на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории

муниципального образования «город Екатеринбург» и о внесении изменений

в отдельные постановления Региональной энергетической комиссии

Свердловской области об установлении тарифов на тепловую энергию (услуги по

передаче тепловой энергии) на территории муниципального образования «город

Екатеринбург» ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 16 декабря, № 28507)
с изменениями, внесенными постановлением Региональной энергетической

комиссии Свердловской области от 28.12.2020 № 269-ПК, изменение, изложив
пункт 1 Приложения № 2 в следующей редакции:

2

« 1. Муниципальное унитарное предприятие «Екатеринбургэнерго» (город
Екатеринбург)

1.1. передача тепловой энергии, вырабатываемой открытым акционерным

обществом «Свердловский комбинат хлебопродуктов» (город Екатеринбург)

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме

подключения

1.1.1. с 01.01.2021 по
355,32

30.06.2021
1.1.2.

одноставочный, руб./Гкал
с 01.07.2021 по
31.12.2021

743,05

1.1.3. с 01.01.2022 по
381,21

30.06.2022
1.1.4.

одноставочный, руб./Гкал
с 01.07.2022 по
31.12.2022

381,21

1.1.5. с 01.01.2023 по
381,21

30.06.2023
1.1.6.

одноставочный, руб./Гкал
с 01.07.2023 по
31.12.2023

409,68

1.1.7. с 01.01.2024 по
391,24

30.06.2024
1.1.8.

одноставочный, руб./Гкал
с 01.07.2024 по
31.12.2024

391,24

1.1.9. с 01.01.2025 по
391,24

30.06.2025
1.1.10.

одноставочный, руб./Гкал
с 01.07.2025 по
31.12.2025

456,08
».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Исполняющий обязанности председателя

Региональной энергетической комиссии

Свердловской области

		2021-04-26T11:31:10+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"